
Baltijas Starptautiskā akadēmija

Rīga

Lomonosova iela 4, 

313. kabinets

RAKSTVEIDA 

UN MUTVĀRDU 

TULKOŠANA
Sūri, čakli strādājam - labi darbus tulkojam.



PROFESIONĀLĀ BAKALAURA STUDIJU 

PROGRAMMA

 Iegūstamais grāds - profesionālais bakalaurs tulkošanā

Kvalifikācija - rakstveida un mutvārdu tulkošanā

Akreditācijas termiņš - līdz 2019. gadam

Mācības dienas un vakara nodaļā - 4 gadi

 Divi moduļi:

divvalodu tulkošanas modulis (ENG-RU, ENG-LV)

trīsvalodu tulkošanas modulis (ENG-RU-LV)

 Apgūstamās valodas:

angļu valoda

vācu valoda

latviešu valoda

krievu valoda

spāņu valoda

franču valoda



TULKOŠANAS PAMATSFĒRAS









ERASMUS



STARPTAUTISKĀ 

TULKOŠANAS DIENA



SPĀŅU  VALODAS  DIENA



APGŪSTAM KULTŪRAS UN TŪRISMA 

KOMUNIKĀCIJU

Ekskursija  uz  Vidzemi



APGŪSTAM KULTŪRAS UN TŪRISMA 

KOMUNIKĀCIJU

Ekskursija uz Rīgas Jūgendstila centru



MĀCĪTIES, MĀCĪTIES UN VĒLREIZ...



MŪSU EKSĀMENI
Runas tehnikas eksāmena kārtošana Latvijas Radio 4



APGŪSTOT JAUNAS ZINĀŠANAS

BIBLIOTĒKA



ORGANIZĒJAM UN PIEDALĀMIES 

KONFERENCĒS
Starptautiskā konference „Tulkojumu daudzveidība”



NĀKOTNE PIEDER TIEM, KAS PROT RUNĀT 

Oratoru konkurss



ORGANIZĒJAM UN PIEDALĀMIES 

TULKOŠANAS KONKURSOS

Otrā starptautiskā tulkojumu konkursa uzvarētāji



UZSTĀJAMIES AR REFERĀTIEM 
Pirmā vieta RTU studentu zinātniskajā konferencē



PIEDĀVĀJAM  JAUNAS  IESPĒJAS

ECL – starptautisks svešvalodu zināšanu līmeņa sertifikāts



MŪSU DARBA REZULTĀTS
Bakalaura grāds



UZZINI  VAIRĀK
WWW.BSA.EDU.LV


